1

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH MẠO KHÊ A

Số: 284a/QĐ-THMKA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 20 tháng 09 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban an toàn vệ sinh thực phẩm trong nhà trường

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH MẠO KHÊ A

Căn cứ Thông tư liên tịch số 08/2008/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 08 tháng

7 năm 2008 của Liên bộ Bộ Y tế và Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn

công tác bảo đảm vệ sinh an toàn thực phẩm trong các cơ sở giáo dục;

 Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban an toàn vệ sinh thực phẩm trong nhà trường năm học

2022 - 2023, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Ngô Thị Ninh Hiệu trưởng Trưởng ban

2. Ông Phùng Tiến Thắng Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

3. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền TPTĐ- NV kiêm nhiệm y tế    Ủy viên

4. GVCN các lớp GVCN Ủy viên

5. Bà Lưu Thị Nguyệt Nga Kế toán- văn thư Ủy viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai đến

cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường thực hiện công tác an toàn

vệ sinh thực phẩm theo kế hoạch của nhà trường.

Điều 3. Các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành, quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký../.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Website trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                                                                                      Ngô Thị Ninh

 2

DANH SÁCH

UỶ VIÊN BAN AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM

NĂM HỌC 2023 - 2024

(Kèm Theo QĐ số: 284a /QĐ-THMKA  ngày 20 tháng 09  năm 2023)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ
GHI

CHÚ

1 PHẠM THỊ THU HIỀN GVCN lớp 1A Ủy viên

2 HOÀNG THỊ THANH THU GVCN lớp 1B Ủy viên

3 VŨ THỊ LAN PHƯƠNG GVCN lớp 2A Ủy viên

4 VI THỊ THANH GVCN lớp 2B Ủy viên

5 NGUYỄN THỊ THUỶ GVCN lớp 3B Ủy viên

6 TRẦN THỊ LOAN GVCN lớp 3C Ủy viên

7 NGUYỄN THỊ THU HƯỜNG GVCN lớp 3A Ủy viên

8 PHẠM THỊ GIANG GVCN lớp 4A Ủy viên

9 LÊ THỊ HỒNG VÂN GVCN lớp 4B Ủy viên

10 NGUYỄN THỊ THU THỦY GVCN lớp 4C Ủy viên

11 VŨ THỊ HÒA GVCN lớp 5A Ủy viên

12 HÀ THỊ THỦY GVCN lớp 5B Ủy viên

13  VŨ THỊ THU GVCN lớp 5C Ủy viên

( Danh sách này có 13 người)

		2023-10-26T10:31:12+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Mạo Khê A<thmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!